
Finnish Enduro Series SM2 Syöte
Syöte / 19.06.2021-20.06.2021

Detailauswertung
Vili, Tuokko
Verein: Diamond Bikes/KTM
Startnummer: 312

Yleinen

Kategorie:
E-bike

Strecken-Platzierung: DNF (von 211)
Bestzeit der Strecke: 20:15,86
Kategorie-Platzierung: DNF(von 23)
Bestzeit in der Kategorie: 21:08,44

Zwischenzeiten
Kontrolle

EK1
EK2
EK3
EK4
EK5
EK6
EK7
EK8
EK9

Split
Zeit

1:37,62
6:20,81

Platz
Kat.
11
19

Rückst.
Kat.

0:07,23
3:44,60

Platz
Gesamt

60
194

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:16,54
4:47,78

Gesamt
Zeit

1:37,62
7:58,43

Platz
Kat.
11
19

Rückst.
Kat.

0:07,23
3:51,83

Platz
Gesamt

60
193

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:16,54
4:33,60

Timing by SPORTident timing.sportident.com


