

Detailauswertung

Vili, Tuokko

Verein: Diamond Bikes/KTM

Startnummer: 312

Yleinen Strecken-Platzierung: DNF (von 211)

Bestzeit der Strecke: 20:15,86

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 23)

E-bike Bestzeit in der Kategorie: 21:08,44

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
EK1	1:37,62	11	0:07,23	60	0:16,54	1:37,62	11	0:07,23	60	0:16,54
EK2	6:20,81	19	3:44,60	194	4:47,78	7:58,43	19	3:51,83	193	4:33,60
EK3										
EK4										
EK5										
EK6										
EK7										
EK8										
EK9										

Timing by SPORTident timing.sportident.com